[image: \\VERSTKA2\Kadr\Indesign\Kadrovoe_Delo_ind\current_KD\REKLAMA02\ JPG\logo_tel_KD.jpg]
Уведомление об отказе в выдаче работнику копий документов

Общество с ограниченной
ответственностью «Новые технологии»
(ООО «Новые технологии»)				Ведущему юрисконсульту
							Смирновой Ю.В.

УВЕДОМЛЕНИЕ
14.09.2020 № 155

Об отказе в выдаче копий документов

Уважаемая Юлия Владимировна!
[bookmark: _GoBack]Настоящим уведомляем Вас, что запрошенные Вами копии документов, а именно, копия Вашей должностной инструкции, копия приказа о переводе Вас на должность ведущего юрисконсульта, ранее, 01.09.2020, вам уже были выданы. На основании этого отказываем Вам в повторной выдаче копий вышеуказанных документов.
Также отказываем Вам в выдаче копии должностной инструкции начальника юридического отдела, так как данный документ не связан с Вашей трудовой деятельностью.

Начальник отдела кадров 			Золотарева		С.Ф. Золотарева

image1.jpeg
KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90